De Prescriptionibus in c. placuit. 1.

quantumvis iusta non obligat in scientia ad penam solutionem
 neque mixta dicitur quod aliquid iuste fruiet, et transgredienti
 penam imponit sed, ut nemo vendat tertium ultra taxam
 vel extrahat tertium vel alias merces a civitate vel territorio quod
 si fecerit solvat mille huius legis duplex est effectus Aliter
 quod eo ipso, quod legem frangit obligatur ad culpam, et peccat Aliter
 tenet est quod obligatur ad penam non tamen ad eius solutionem antequam
 a iudice demeretur ita interpretandum est. l. optimus in c. ff. de iur. trib.
propter divinas offensas non ultionis metum. c. missa. 39. in fine de
elect. lib. 6. clem. 1. in fine de state. et qual. dem. 2. iuncta gra. pro
officij de heret. un. p. dicitur est vulgaris traditio quod nemo obligatur
ante iudicis sententiam ut legem penam sponte solvere debeat gra.
pro can. augmento in c. frater nitatis. 11. 12. q. 2. cor. 6. et fm. 2.
relat. late pro. in q. 2. p. c. 6. §. 3. n. 10. Simancas de chat. in li.
tt. 9. an. 27. tt. 49. an. 47. et p. na ipso iure inferatur, et l. dicit abq.
alia remia debent ut in c. 1. de homicidio lib. 6. in extravaganti ambi
vore de rebus act. q. et tunc necessaria iudicis declaratio est. ut iu
dex declarat eum in legem minime l. optimus in l. eius qui delatu
rez. 29. b. et prius de crimine pronunciar. ff. de iur. fisci c. licet epus
23. b. de no. vocato, de presbendis lib. 6. c. cum fm. leges §. officationi
b. ante quaz p. epum de hereticis lib. 6. ita color et verior est. cum
illa iuris differentia in penam ipso iure illari post iudicis decla
rationem statim penam exigi non obitante appellatione ut in
d. c. extravaganti. d. c. 1. d. c. epus. d. c. cum fm. leges. in alijs
autem necesse est sententia transeat in rez iudicatas ut exigi p. na
patit ita non minime iuvabit.

Exemplum vincitur atq. imo et ex eo probatur superior traditioque
 iustissimi legis, introductum est adulteros occidi posse l. patri
 20. l. marito. 24. ff. ad l. iul. de adul. l. 1. q. tt. 17. p. 7. l. 3. et 9.
 tt. 20. lib. 3. epil. inde si maritus qui adulteros accusavit et
 iudicis

iudicis remia traditor occiderit. legis auctoritate nō soluz a pec-
 cato excusabitur sed et ante Deum mereri potest tanquam iudex
 et minister. c. miles. c. cum minister. 23. q. 5. neqz peccat nisi quā
 peccaret iudex v. minister sibi si ad vindictam v. malo animo legem
 iustam exequitur exterius si in crimine reperiatur occiderit semp peccat
 mortaliter ex d. gla. c. inter huc. Nauar. c. 14. n. 3. magalij. q. mag
 ut pena ante iudicis remiam exigi nō potest. Neqz obstat d. lx. q. 1.
 q. 6. nō p. mittit adulteris occidere sed si occiderit statuit nō esse pu-
 niendum ordinaria pena q. p. sumit sed iusto dolore motus
 nō potuisse se abstinere et afflicti pena extraordinaria x. p.
 sonet et scandali qualitates ita frequentissimuz ē et stat ex
 ipso exemplo potius p. bari 7. n. 5. n. 5. et defendente illaz cog.
 d. lx. q. 1. satis apparet errare cog. dicentes admitti in nro
 de prescriptione cum scientia rei alienaz et Ioan. d. Platea
 ita et inter prestantes d. l. q. agror in p. b. securesq. affirmā
 d. q. de prescriptione nunquam admittitur scientia rei alienaz
 et iuris sicut agnovit gla. p. b. longi temporis in l. neqz
 creditores (d. pignorat. act. laudata a Baldo n. 2. et vi-
 b. et relatis a Felino in c. si diligenti n. 5. p. d. nota qd
 scientia p. a fam. Balbo in l. celsus. 3. p. n. 2. ff. de usucap.
 ad proximam affert. P. Sordus. n. 296. n. 29. vol. 2. unde
 nouiores a cōi recedunt et variis interpretationes refer-
 runt et sōb. in d. reg. p. reuoc. 2. p. 5. n. 3. recte desedit
 uertentes habere bonaz fidez et t. m. explicat qd t. m. esse
 p. derelictio qd p. p. opus locuz derelinquere videt t. m. autz
 p. derelictio substantia ē. neqz iagno. ee. derelinquentiaz
 i. m. alter ea occupauerit. l. i. cum reg. ff. p. derelictio. l. p. p.
 cor. 7. d. fin. l. si finitza 15. q. nō. autz. Natim ff. de dam. infra
 §. pen. inst. de re. diuisio. Dicit inter pretr et b. in d. l. q.
 agror et in d. l. locuz et prius Ioan. d. Platea in d. l. q. agror